СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                                            РЕШЕНИЕ

21.09.2016 № 11/03-СД

О плане работы Совета депутатов

 муниципального округа Силино на

 4 квартал 2016 года
В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Силино, Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Утвердить даты заседаний Совета депутатов муниципального округа Силино на 4 квартал 2016 года (Приложение 1).

2. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа Силино на 4 квартал 2016 года (Приложение 2).

3. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Силино на 4 квартал 2016 года (Приложение 3)

4. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа,  управу района Силино города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный  вестник» и  разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

6. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.

Глава муниципального округа Силино                                 Г.Н. Шестакова

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Силино

от 21.09.2016 № 11/03-СД

График заседаний Совета депутатов муниципального округа          Силино на 4 квартал 2016 года.

	№
	Дата проведения заседания
	Время проведения заседания
	Место проведения заседания

	1
	       19 (26)  октября
	17:00
	Корпус 1137

	2
	       16 ноября
	17:00
	Корпус 1137

	3
	       14 декабря
	17:00
	Корпус 1137

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Силино

от  21.09.2016 № 11/03-СД

План работы Совета депутатов муниципального округа Силино на 4 квартал 2016 года.

Октябрь

1.О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Силино « О бюджете муниципального округа Силино на 2017 год»

2.О публичных слушаниях  по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Силино « О бюджете муниципального округа Силино на 2017 год»

3.Об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Силино за 2016 год.

                                          Ноябрь.

1.О согласовании адресного перечня дворовых территорий  для проведения работ по их благоустройству за счет бюджетных средств на 2016 год.

2.О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Силино  «О бюджете муниципального округа Силино на 2015 год».

                                          Декабрь

1. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Силино города Москвы на 1 квартал 2017 года.

2. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Силино на 1 квартал 2017 года.

3. О поощрении депутатов муниципального округа Силино по результатам работы за 4  квартал 2016 года.

4. О  бюджете муниципального округа Силино на 2017 год.

                                                           Приложение 3

                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                     муниципального округа Силино

                                                                     от 21.09.2016 № 11/03-СД

График

приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Силино  в  4 квартале 2016 года.

Время приема:

Понедельник с 17.00 до 18.00,

Четверг  с 17.00 до 18.00,

Место приема: корп.1137, тел.(499) 710-81 55

	Фамилия, имя, отчество депутата
	День месяца

	1-й изб. округ (корпуса 10-го мкрн., корп.1136, ул. Гоголя, Панфилова, Колхозная

	Гончарук Григорий Иванович
	1-я  суббота

корп. 1003 с14 по15-30ч.

	Груша Александр Евгеньевич
	4-й понедельник

	Коваленко Татьяна Викторовна
	3-й понедельник

	2-й избирательный округ (11а мкрн, корп.1130)

	Титов Андрей Михайлович
	1-й понедельник

	Шамне Лариса Георгиевна
	1-й четверг

	Шестакова Галина Николаевна
	Каждый понедельник:

Прием организаций:

15:00-17:00

Прием населения:

17:00-18:00

	3-й избирательный округ (11б,  11в  мкрн)

	Дуленин Владимир Григорьевич
	4-й четверг

	Костин Иван Борисович
	1-й понедельник

	Фомина Юлия Ивановна
	3-й понедельник

	Шинкарева Татьяна Вениаминовна
	3-й понедельник

	4-й избирательный округ (корпуса 12 мкрн., корп.1145)

	Буданова Ольга Владиславовна
	3-й понедельник

	Горбачев Алексей Леонидович
	2-й четверг

	Руснак Петр Вадимович
	2-й четверг